CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.800.2/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de maio de 2023.

Senhora Secretária,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
099/2023, formulada pelo VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA/UNIÃO,
parabeniza Vossa Senhoria pela realização da “Domingueira do Trabalhador”, com a
realização de eventos, corridas, servidores da saúde com vacinas e vários outros.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretário

Ilma. Sra.
LUCIANA GOULART BRASILEIRO
Secretária Municipal de Gabinete
ARAGUARI – MG

		2023-05-09T10:48:40-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-05-09T11:12:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro